

ქალაქ რუსთავში №7 საჯარო სკოლის შემოღობვის რეაბილიტაციისთვის საჭირო სამუშაოები

№	საფუძველი	სამუშაოს ჩამონათვალი	ნორმატიული რესურსი			მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი მექანიზმები		ჯამი
			განზ. ერთ	ერთეულზე	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		თავი 1 სამშენებლო სამუშაოები										
		ა) მოსამზადებელი სამუშაოები										
1	სნწ 1-80(7)	III კატ გრუნტის დამუშავება ხელით ადგილზე გაშლით ბეტონის წერილოვანი საძირკვლების მოსაწყობად 0,258X0,258X0,58X160ც=583	10083		0.050							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	388.00	19.4000							
2	სნწ 27-9(4) მიყ	არსებული ა/ბეტონის საფარისა დამუშავება პნ ჩაქუჩებით ალაყაფისა და კუტიკარის საძირკვლების მოსაწყობად 0,38X0,38X0,088X8ც=0,057683	10083		0.000576							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	160.00	0.0922							
		პნ ჩაქუჩები	მანქ.სთ	77.50	0.0447							
2ა	სნწ 1-80(7)	საფუძვლის დამუშავება ალაყაფისა და კუტიკარის საძირკვლების მოსაწყობად 0,38X0,38X(06-0,08)8X8ც=0,0426283	10083		0.00374							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	388.00	1.4512							
3	სნწ 1-80(2)	ნაშალის დატვირთვა ხელით ა/თვითმცლელელებზე	10083		0.0043							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	154.00	0.6622							
4		ნაშალის გატანა ა/თვითმცლელელებით ნაყარში 5კმ მანძილზე	ტ		0.8387							

		ბ) საპირკველები										
5	სნწ 8-3(2)	საპირკელის ქვეშ საფუძელის მომზადება ფრაქციული ღორღით 0-40მმ სისქით 10სმ	მ3		1.0000							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც.სთ	0.89	0.8900							
		მანქანები	ლარი	0.37	0.3700							
		მატერიალური რესურსები										
		ღორღი 0-40	მ3	1.15	1.1500							
		სხვა მასალა	ლარი	0.02	0.0200							
6	სნწ 6-1(2)	ბეტონის საპირკველების მოწყობა	100მ3		0.0500							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც.სთ	450.00	22.5000							
		მანქანები	ლარი	37.00	1.8500							
		მატერიალური რესურსები										
		ბეტონი მ-200	მ3	102.00	5.1000							
		ყალიბის ფიცარი 25მმ	მ2	161.000	8.0500							
		წიწვოვანი ხის ფიცარი ჩამოგანილი III ხარისხის სისქით 40მმ	მ3	1.720	0.0860							
		სხვა მასალა	ლარი	28.00	1.4000							
7	სნწ დანმ. 3 46-42(1) 46-42(6)	ბეტონის საპირკელის გაბურღვა Φ15 ჩასატანებელი დეტალების მოსაწყობად სიღრმით 8სმ	100ც		6.6400							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	67.800	450.1920							
		ხელის ბურღი	მანქ.სთ	76.100	505.3040							
		მანქანები	ლარი	0.03	0.1992							
		მატერიალური რესურსები										
		ბურღი 15	ც	10.180	67.5952							
		სხვა მასალა	ლარი	0.29	1.9256							
		გ) სამღებრო სამუშაოები										
8	სნწ 13-33(7)	ალაფაფისა და კუტიკარის ლითონკონსტრუქციების გაწმენდვა	182		22.7000							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც.სთ	0.90	20.4300							

9	სნწ 13-18(1) ტ.ნ. ცხ.3 პ.3.2 კ=1.1	აღაყაფისა და კუტიკარის ლითონკონსტრუქციების შეღებვა	100მ2		0.2270							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც.სთ	1.61	0.3655							
		მანქანები	ლარი	0.19	0.0432							
		მატერიალური რესურსები										
		ნიტროსაღებავი	კგ	17.27	3.9203							
		გამსხნელი	კგ	2.64	0.5993							
		დ) ღობე										
10	7-21-12 მიყ.	ლითონის ბადისებური ღობის მონტაჟი სიმაღლით H=2.5მ	100მ		4.075							
		შრომითი რესურსები										
		შრომის დანახარჯები	კაც.სთ	173.00	704.9750							
		სხვა მანქანები	ლარი	6.00	24.4500							
		მატერიალური რესურსები										
		პოლიესტერით დაფარული ბოძი 50X50 H=2მ (გვერდების)	ც	პრ	6.0000							
		პოლიესტერით დაფარული ბოძი 50X50 H=2მ (შუალედური)	ც	პრ	160.0000							
		დუბელი ფოლადის	ც	პრ	664.0000							
	პლასტმასის ქუდი	ც	პრ	166.0000								
		კლიფსი პლასტმასის (ჭანჭიკი და ხრახნი)	ც	პრ	664.0000							
		პოლიესტერით დაფარული პანელი L=2,5მ H=2მ	ც	პრ	163.0000							
		სხვა მასალები	ლარი	6.00	24.4500							
		ჯამი										
		მასალის ტრანსპორტირების ხარჯები	ლარი		%							
		ჯამი	ლარი									
		ზედნადები ხარჯები სამშენებლო სამუშაოებზე	ლარი		%							
		ზედნადები ხარჯები ლ/კ	ლარი		%							
		ჯამი	ლარი									

